
Přihláška ke stravování na školní rok __________ 

 
 

Základní škola a mateřská škola Klas, s. r. o., IČ: 46577742 

Školní náměstí 37, 533 51 Pardubice 

v zastoupení: Mgr. Kateřiny Šuchové, ředitelky 

 

 

Jméno strávníka: ________________________________________  

 

Ročník: ___________ 

 

Datum narození: ________________________________________ 

 

Zákonný zástupce: ________________________________________ 

 

 

Způsob placení stravného: na účet školy (2111125518 / 8040) na základě faktury, která chodí na 

email začátkem následujícího měsíce. 

 

Objednávat a odhlašovat stravu je možné i prostřednictvím aplikace Edookit, případně telefonicky 

(774 305 011) do 9 hodin předchozího dne. V den odebrání stravy oběd již odhlásit nejde. Můžete si 

pro něj přijít osobně v čase od 11:30 – do 13:30. Oběd je nutné odhlásit jak v době nemoci, tak i 

v případě plánované nepřítomnosti žáka.  

 

Chci se stravovat ode dne ______________________ Ukončeno: ____________________________ 

 

Alergie: ____________________________ 

 

 

Strávník/zákonný zástupce stvrzuje svým podpisem, že byl seznámen s vnitřním řádem školní jídelny, 

zavazuje se tímto k jeho dodržování a bere na vědomí, že za jeho porušení může být vyloučen ze 

stravování. Zákonný zástupce stvrzuje, že souhlasí s poskytováním lakto ovo vegetariánské stravy 

doplněné masem a rybou pouze 2 dny v týdnu.  

 

 

Datum ______________________   Podpis _______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


